
Anunt de atribuire numarul 192815/07.10.2015 

  Inapoi 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

CONFORT URBAN S.R.L. 

Adresa:  Piata ovidiu nr.9 , Localitatea:  Constanta , Cod postal:  900745 , Constanta , 

Romania , Email:  secretariat@conforturban-ct.ro , Tel.:  +4 0241614973 , Fax:  +4 

0241672299 

SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA 

II.1)   DENUMIRE CONTRACT    EMULSIE BITUMINOASA CATIONICA 

II.2)   OBIECTUL CONTRACTULUI    Achizitie Emulsie bituminoasa cationica

 cantitatea minima de 45 to si maxima de 90 to 

II.3)   TIP CONTRACT    Furnizare 

II.4)   CPV    44113300-8 - Materiale bitumate (Rev.2) 

II.5)   CRITERIU DE ATRIBUIRE    Oferta cea mai avantajoasa d.p.d.v. economic 

II.6)   INVITATIE DE PARTICIPARE    377589/07.08.2015 09:53 

SECTIUNEA III: ATRIBUIRE 

III.1) NUMAR DE OFERTE PRIMITE    1 

         VALOARE ESTIMATA TOTALA    401,600 RON 

III.2) LISTA CONTRACTE 

Contract  Valoare 

6831  / 31.08.2015  401,440 RON 

Castigator CUI Adresa 

BITUNOVA ROMANIA S.R.L. RO 5603606 str. Traian, nr. 2, bl. F1, sc. 3, ap. 20, 

sector 3, Bucuresti, 030574, Bucuresti 

Total (fara TVA): 401,440 RON 

 


